الأمل أيسكريم ­ X100 MLكاسة فراولة 24

30 Carton 17.39 0.00 521.70 521.70 15% 599.96

5 3102015 Cookies N Cream 24x100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ X100 MLكوكي إن كريم 24

26 Carton 17.39 0.00 452.14 452.14 15% 519.96

Total المجموع
    146   0.00 2538.94 2538.94
Saudi Riyals Two Thousand Nine Hundred Nineteen SeventyEight Halala 380.84 2919.78

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 2919.78 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 2919.78 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 2538.94 إجمالي المبيعات